Томской области
Верхнекетского района

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 02
 от 31.01.2011 года                                                                         с.Палочка

                                                                                                    ул. Молодёжная, 26

« О досрочном прекращении

полномочий»

Рассмотрев заявление депутата Совета Палочкинского сельского поселения Починой Марины Прокопьевны  о досрочном прекращении  депутатских полномочий по собственному желанию

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Полномочия депутата  Совета Палочкинского сельского поселения  Починой Марины Прокопьевны считать прекращенными  досрочно,  согласно заявления от 15.01.2013 года.

2. Настоящее решение вступает  в силу с  01.02.2013 года

3. Данное решение опубликовать ( обнародовать) в установленном порядке.

Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения:                                         / В.М. Кузенков/